МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 45/1

________________

_________________

17-е собрание 4-го созыва

О досрочном  прекращении  полномочий
депутата Совета Октябрьского сельского

поселения Султанова Т.А.

Рассмотрев заявление депутата –Председателя Совета Октябрьского сельского поселения муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» четвертого созыва Султанова Тагира Арудановича о досрочном прекращении полномочий в связи избранием на должность Главы муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Томского района Томской области, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», утвержденного решением Совета Октябрьского сельского поселения от 21 апреля 2015 г. № 92
 Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата – Председателя Совета Октябрьского сельского поселения  муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» четвертого созыва Султанова Тагира Арудановича 09.08.2019 г. в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном информационном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»  http://www.oktsp.tomskinvest.ru.
Заместитель председателя Совета поселения                                        В.А. Мельник

с. Октябрьское

09.08.2018 г